
 

NDT 九州中古建機センター一時閉鎖のお知らせ 
 
お客様各位 
 
平素より NDT 九州中古建機センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
この度、当センターでは改装工事を実施することとなりました。つきましては、以下の期間
中、一時的に閉鎖させていただきます。 
 
閉鎖期間：2025 年 2 月 10 日（月）より 3 月末まで予定 
※正式なリニューアルオープン日は確定次第、改めてご案内申し上げます。 
 
なお、工事期間中も電話および FAX でのお問い合わせは通常通り受け付けておりますので、
ご安心ください。 
 
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
NDT 九州中古建機センター 
 


